
HIPPODROME D’ENGHIEN (R4) 

JEUDI 27 JUIN 2024 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                         ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                   GAIN

Départ prévu à 
12H 35

1 160 € 
5 710 € 
6 750 € 
6 890 € 
7 300 € 
7 820 € 

12 115 € 
14 405 € 
16 920 € 
16 930 € 
33 550 € 
33 635 € 
36 400 € 

COURSE 2
PRIX DE LA PLACE DU COMMERCE 

13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 10 – 3 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LIEVRE DU GITE 
LEADER DU LOISIR 
LANARA 
LUIGI MESLOIS 
LADY DE GESVRES 
LOKI DU PONT 
LANKA 
LADY DE CORDAY 
LOUPIAC DE GODREL 
LANCELOT VENESI 
LOURGA 
L'ARC EN CIEL 
LOVELY KOOL 

ABRIVARD L. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
PITON B. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
SENET J.F. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
CARDINE G. 
DUPERCHE A. 
MASSCHAELE PH. 

ABRIVARD L. 
ABRIVARD L. 
MOTTIER M. 
BELLOCHE P. 
FERREIRA J.D. 
ROGER S. 
ROGER S. 
SENET J.F. 
PROVOOST S. 
NIVARD F. 
CARDINE G. 
DUPERCHE A. 
VARIN E. 

Da Da 6a (23) Da Da  
8a Da Da 4m 4a 6a 5a 
Da 8a (23) Da 9a 1a Da 
Da 2a 3a Dm 5a 7a 5a 
Da 0a 8a Da 2a 0a 7a  
1a Da 7a Da 6a 3a Da  
2a 6a Da 4a Da 4a 0a  
3a 3a 2a 2a Da 3a 7a  
1a Da 2a 2a Da 5a 5a  
5a 2a 3a 4a 1a (23) 8a  
5a 4a 6a 7a 2a 8a Da Da  
9a 5m 9m 5m Dm Da  
4a 6a Dm 6a 6m 3m 6a  

H3 
M3 
F3 
M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
M3 
F3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
12H 00

25 665 € 
50 800 € 
70 260 € 
77 880 € 
78 610 € 
80 745 € 

142 220 € 
142 475 € 
143 195 € 
144 350 € 
146 755 € 

COURSE 1
PRIX DE LA GARE DES INVALIDES 

11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 12 000 Euros

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 11 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ICK DU VIVIER 
HIMEROS DU DOLLAR 
FREGATE HAUFOR 
ILDO DU VIVIER 
HERCALINE 
HAGUE GEMA 
FIGARO GEMA 
GOSSIP BOY 
FAUST LUDOIS 
HORACE DES CHAMPS 
FARSIGHT ABSOLUTE 

MANTA A. 
UNTERREINER A. 
MARTIN L. J. 
AUBER Flo. 
VAN POLLAERT Pie. 
ROBIN F. 
ALLAIS P. M. 
LABOUTIQUE S. 
BERTHELOT R. 
BRIDAULT M. 
GUENET B. 

FOURNIER E.M. 
DECLERCQ J.R. 
BERTHELOT R.  
VANMEERBECK J. 
LOCQUENEUX D. 
VARIN M.  
VARIN M.  
PITON B. 
BERTHELOT R.  
GIBON M. 
PROVOOST S. 

Da 3a Da Da (23) Aa  
0a Da 3a Da Da (23)  
0a 8a 7a 0a 8a 9a 9a  
0a 0a 4a 1a Da Da  
5a 4a 3a (23) 0a 4a  
(23) 0m 7m Dm 1m  
9a Da Dm Dm 0a  
8a 7a 8a 2a 0a 0a 4a  
0a Da 6a 8a Da 0a  
5a 6a 6a 4a 0a 5a Da  
9a 0a 9a 8a (23) 0a  

H6 
H7 
F9 
H6 
F7 
F7 
H9 
H8 
H9 
H7 
H9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
13H 10

13 675 € 
12 795 € 
13 900 € 
13 870 € 
11 625 € 
11 600 € 
12 145 € 
13 645 € 

8 340 € 
11 100 € 
10 050 € 

COURSE 3
PRIX DE LA HAUTE-VIENNE 

11 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 3 – 7 – 9  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 9 – 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LORIE DE LA PRADE 
LISA MONA BLUE 
LADOTA PRIOR 
LAUREN DE BEYLEV 
LUMIERE MIKA 
LIONNE DU CITRUS 
LOVELY FACE 
LUTELLIA MONNERIE 
LOUVE RANAISE 
LUNA DOMA 
LOUISA D'ATOUT 

OUVRIE F. 
DABOUIS A. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
PITON J. CH. 
DELBECQ C. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
BEZIER M. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD J. E. 

ROGER S. 
MARY J.PH. 
MOTTIER M. 
RAIMOND S. 
ROGER S. 
ROBERT J. 
BAUDRON  L. 
ROCHARD P.Y. 
BEZIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 

7a 7a 3a Da 6a 9a 3a Da  
5a 4a 6a Da 7a 9a 2a 2a  
2a Da Da 4a 3a 5a 5a  
Da 3a 2a 1a 
9a 6a Da Da 7a Da Da  
(23) Da Da 2a 3a 
3a 1a 4a 4a 
Da 1a 2a 4a 
3a 1a 
5a 8a Da 1a 4a 
1a 2a Da 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
13H 45

21 150 € 
22 780 € 
23 490 € 
23 550 € 
23 705 € 
24 305 € 
24 315 € 
24 435 € 
25 020 € 
25 350 € 
25 360 € 
25 570 € 
26 220 € 
26 660 € 
26 735 € 
26 880 €

COURSE 4
PRIX DE LA PLACE DES ALPES 

16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 6 – 4 – 3 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 6 – 13 – 15 – 16 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KALINE DU LOCHEUR 
KILLARNEY 
KIARA DE JADE 
KATY'S TIME 
KAPELLA VET 
KID LEA DRIVER 
KALINKA DU GRENAT 
KORSICANA 
KALYPSO MI AMOR 
KELISSA D'AVE 
KLARISSE 
KINOHA D'OURVILLE 
KADOLE JULOUROZO 
KROKEUSE 
KIRANIE DES NOES 
KISS ME BEJI 

BROHIER D. 
PITON J. CH. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
LE BELLER B. 
MOTTIER M. 
SZIRMAY E. 
DOLLION A. 
OUVRIE F. 
GENDROT A. 
ABRIVARD A. 
KOUBICHE L. 
MARTIN G. 
MASSCHAELE PH. 
LAURENT A. 
RAFFIN E. 

BROHIER D. 
DESMET Y. 
LEBLANC F. 
COIGNARD M. 
LE BELLER B. 
LEMETAYER N. 
SZIRMAY E. 
DOLLION A. 
BOUILLON D. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
ABRIVARD L.CL. 
KOUBICHE L. 
GARCIAS D. 
MASSCHAELE G. 
LAURENT A. 
GILARD M. 

2a (23) 2a 1a 1a 
8a 5a 3a 8a 1a 1a (23)  
3a Da 9a Da 6a 6a 5m  
3a 1a (23) 1a 2a Da  
7a 9a (23) 4a 8a Da  
4a Da 9a Da Da 3a  
Da Da 6a 8a (23) 8a  
2a 3a 2a Da (23) 1a  
Da 4a 7a 2a 4a 5a 7a  
Da 9a 2a 0a 7a Da 9a  
0a (23) 1m 7a 2m 7a  
1a 8a 2a 1a (23) 8a  
2a 2a 2a 9a 2a (23) 1a  
5a 3a 4a 4a 5a 5a (23)  
1a Da 6a 3a 2a 1a (23)  
Da 1a Da 7a (23) 5a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875  
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 20

31 940 € 
43 120 € 
48 858 € 
53 880 € 
70 842 € 
71 935 € 
73 850 € 
74 570 € 
75 631 € 
79 500 € 

COURSE 5
PRIX DE LA PLACE VENDOME 

10 Concurrents - Monté - 2 250 M - 41 000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 8 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IVOIRE D'ECHAL 
IRON MAN D'AVRIL 
CAMPIONE RAL 
UN MEC PAASLOO 
OSCAR VAN HALBEEK 
IGGY DE FLORANGE 
IDA D'ARRY 
ICARE DU TRESOR 
CHARLES OP 
IAGO CAYENNAIS 

BERTIN Lil. 
LELIEVRE Meh. 
PERRON N. 
HUYGENS H. 
MARTIN G. 
GENDROT A. 
SAUSSAYE V. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
PASQUIER S. E. 

BEAUFILS G. 
BINET N. 
PASQUALIN F. 
CREBAS B.J. 
LAVIGNE S. 
SASSIER M. 
BROHIER D. 
MOTTIER M. 
HENRY Y. 
TERRY F. 

Dm 3a 4a 5a 2a Da Dm  
0m 6m 7m 3m (23) 6m  
0a 9m 7a 7a (23) 3a 2a  
2a 2a 2a 3a 3a 2a Dm 4a  
Da 4a Da 1a 4a 2a 1a Da  
4m 5m 2m 4m 2m 6m 2m  
0a 8a 4a 6m 4m (23) 6m  
0a Da Dm 2m 1m (23) Dm  
Da 8a 0a 3m 0a 1m 0a  
7a 6a 1a 0a (23) 7a 6a  

H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
M6 
H6 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
15H 30

53 485 € 
52 105 € 
52 770 € 
53 560 € 
52 475 € 
53 720 € 
52 560 € 
51 520 € 
50 275 € 
43 030 € 
46 065 € 
46 140 € 
42 985 € 
41 350 € 
40 330 € 
50 705 € 

COURSE 7
PRIX DE LA NATION 

16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 41 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 4 – 3 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 12 – 5 – 1 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JEREMY D'AS 
JIM CADE 
JOSIO DU POMMEREUX 
JIDEO STREET 
JOPLIN DES CROUAS 
JOUR JOYEUX 
JO LIGNERIES 
JOURNAIO DU ROI 
JADORE D'ISQUES 
JETLAG HOPE 
JET SPE 
JETLAG DE BEAUFOUR 
JEROMINUS TURGOT 
JOISO POKER PRO 
JERICHO D'ORGERES 
JOKO DE LOU 

RAFFIN E. 
MICHEL W. 
MASSCHAELE PH. 
GELORMINI G. 
SIONNEAU H. 
MARTIN G. 
OUVRIE F. 
PITON J. CH. 
KOUBICHE Jér. 
WILDHAGEN Chi. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD J. E. 
SZIRMAY E. 
DANIELO L. 
DOLLION A. 

TRIBOURDEAU S. 
MICHEL W. 
ROGER S. 
LAMARE F. 
SIONNEAU H. 
RAFFEGEAU TH. 
SOULOY F. 
COULON T. 
KOUBICHE J. 
WILDHAGEN C. 
DUCROCQ F. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 
SZIRMAY E. 
VARIN M. 
DOLLION A. 

2a 2a 9a 0a (23) 6a  
7a Da Da 8a (23) 9a  
2a 5a 8a 6a Da Da  
1a 2a 2a Aa 1a (23)  
Da 1a Da Da Da Da  
9a 5a 0a 0a 7a 2a 5a  
Da Da (23) 9a 4a 9a  
Da 4a 0a 7a 3a 5a  
3a 1a 3a 3a 1a Dm 7a  
3a 2a 1a 1a 1a 1a (23)  
4a 2a 6a 0a 4a 1a 9a  
Da 0a 7a (23) Da Da  
5m 2a 3m Da 8a 1a  
Da 9a 7a 2a 5a Dm  
0a 6a Da 9a 8a (23)  
Da Da 2a 2a (23) 0a  

H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
16H 05

122 705 € 
160 250 € 
168 310 € 
171 260 € 
177 500 € 
179 630 € 
180 665 € 
181 490 € 
187 850 € 
187 970 € 
189 580 € 
190 205 € 
192 790 € 
196 610 € 
199 823 € 
200 157 € 

COURSE 8
PRIX DE LA PLACE CHOPIN 

16 Concurrents - Monté - 2 875 M - 54 000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 8 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 13 – 4 – 15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FRIDAY 
FASCINANT 
GEVREY D'AUTHISE 
FASHION MAKER 
ENJEU DAIRPET 
FAUBOURG DU PERCHE 
GAGNANT GEMA 
GOLO KANTE 
GENERAL 
EXPRESS DUO 
FARCEUR DE MAI 
GLADIATOR BOY 
GALLAGHER WIND 
EASY BLEU 
GENIE DES LUCAS 
ALONE 

GRUMETZ Max. 
GODEY Hél. 
PERRON N. 
CROISIC Est. 
MAILLARD Jus. 
PELTIER Tha. 
JARY C. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
LEMAIRE C. E. 
THOLLAS A. 
ROGER Cl. 
BERTIN Lil. 
DERSOIR C. 
POTIER Mat. 
ROUSSEL And. 
LELIEVRE Meh. 

GRUMETZ J. 
MASSCHAELE G. 
CHENU C. 
BLOT CARIOT F. 
JUBLOT L. 
PROVOOST S. 
SASSIER M. 
ROUBAUD J.M. 
GAILLARD F. 
ROELENS L. 
DAUGEARD PH. 
GRIMAULT A.P. 
TERRY F. 
TERRY F. 
TERRY F. 
KUIPER R. 

1m 3m 2m 6m 4m  
0a 8m 8m 3m (23) 8m  
5m 5m 7m Dm (23)  
2m 8a 5m 0a Da 0a  
4m 5m 9m 0m 5m  
0a 0a 7a Da 0a Da  
0m 0m (23) 2m 2m  
5a 3m 2m 3m 3a 2m  
7m Da Am 0m 0m  
Da 6m 0m Da 6m 5m  
0a (23) 4m 2m 3m  
0m 7m (23) 3m 0m  
0a 3m 1m 4m 6m 1m  
0a Da 0a 0a Da 0a  
2m 7m 0a 2m 3m 3m  
5a 0a 0a (23) 5m 2a  

H9 
H9 
H8 
H9 

H10 
H9 
H8 
H8 
H8 

H10 
H9 
H8 
H8 

H10 
H8 
H9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
14H 55

92 100 € 
107 715 € 
108 270 € 
115 270 € 
124 515 € 
125 150 € 
126 026 € 
130 005 € 
132 305 € 
176 505 € 
210 560 € 
217 370 € 
230 120 € 
292 810 € 
314 510 € 
334 965 € 
380 660 € 
384 510 € 

COURSE 6
PRIX DE LUNEL 

18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 9 – 2 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

GOOD WATER 
GALLIANO D'EVA 
GAZOU PIQUENARD 
GOLIATH DE LAIR 
GANGSTER D'URFIST 
GRAND MARABOUT 
EASY MARCEAUX 
FANTOMAS DU VAL 
EL PACO 
DOMINO DE LA BRISE 
EXPERT DELTA 
EASY ATOUT 
DIWI D'OCCAGNES 
EMENCOURT D'AZIF 
FRAGONARD DELO 
DEGANAWIDAH 
DERBY DU DOLLAR 
DUC DU LUPIN 

POPOT A. 
RAFFIN E. 
PASQUIER S. E. 
BOUVIER CHARLES 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
GOETZ B. 
MASSCHAELE PH. 
PITON J. CH. 
DANIELO L. 
BLACHET B. 
SENET J.F. 
DUPERCHE A. 
HUYGENS H. 
BULLIER L. 
POTIER Mat. 

POPOT J.F. 
PELLEROT P. 
TERRY F. 
GOETZ B.  
LEBLANC F. 
MASSCHAELE G. 
CANNAERT L. 
DESAUNETTE P.L. 
GOETZ B.  
MASSCHAELE G. 
VARIN E. 
VARIN M. 
BLACHET B. 
SENET J.F. 
DUPERCHE A. 
PROVOOST S.  
PROVOOST S.  
TERRY F. 

Da 0a 7a 5a (23) 0a  
7a 8a 7a 4a 2a 4a  
9a 4a 7a 5a 1a 3a  
0a 0a 0a (23) 0a 2a  
0a 0a 7a 6a 8a 0a  
5a 0a 9a 1a 0a 0a  
0a Da 5a 6a 4a 5a  
7m 6a 6a 4a Da 9a  
Da Da 9a 4a 2a 0a  
9a 8a 0a 0a 9a 9a  
Dm Da Da 8m 0a  
Da 0a 9a Da 5a 4a  
0a 7a 0a 2a (23) 8a  
6a 1a 0a Da Dm 3m   
Da 0a 7a 0a (23) 7a  
0a 0m 0a 0a 7m 6a  
(23) 0a 9a Da 0a 0a  
0m 0a 4m (23) 7m  

F8 
H8 
H8 
H8 
H8 
H8 

H10 
H9 

H10 
H11 
H10 
H10 
H11 
H10 
H9 
H11 
M11 
H11 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


